PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE
CNPJ 45.148.699/0001-70

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018
REALIZADO NO DIA 25/03/2018.

A Prefeitura do Município de Onda Verde, Estado de
São Paulo, à vista do Resultado apresentado pela CONSESP -  Concursos,
Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o

Concurso Público n.° 001/2018, para preenchimento dos cargos: Educador

da Educação Infantil, Enfermeiro, Farmacêutico ESF, Farmacêutico UBS,

Médico Plantonista, Médico Pediatra, Médico -  PSF, Professor de Ensino

Fundamental, Psicólogo -  CRAS, Auxiliar de Enfermagem, Monitor de

Transporte Escolar, Guarda Noturno, Motorista, Servente, Trabalhador Braçal,

realizado no dia 25 de março de 2018. A convocação se dará de acordo

com as necessidades da administração através de Edital específico

publicado em jornal de circulação local e através de convocação por carta

a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de

recebimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Onda Verde-SP, 24 de abril de 2018.

FABRICIO PIRES DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

ÍL

Av. Romano Calil, 261 -  Centro -  Onda Verde -  SP. Cep 15450-000